CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR PAULO TATU

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

            O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Mário César Barreto Azevedo e a Sra.

Secretária de Serviços Públicos – Juliana Tenório, solicitando limpeza e

capinação da Travessa Mandacaru, Bairro Alves de Souza.

Sala das Sessões, em 22 de outubro de 2025.

Paulo Gomes de Queiroz Júnior
- Vereador -